Assunto:
Proposições de Lei nº 054 a 059/2019 - 38ª Sessão
16/12/19

De Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Para: <segov@fundao.es.gov.br>
Data 23/12/2019 16:45

OFICIO GP CMF Nº 328 de 05-12-2019 - Encaminha Proposicao de Lei nº 54 a 59.pdf (~152 KB)
Proposição de Lei nº 059-2019 - PL 070-2019 - Veda nomeacao - Lei Maria da Penha.pdf (~137 KB)
Proposição de Lei nº 058-2019 - PL 065-2019 - Inclusao do Simbolo Mundial do Autismo.pdf (~136 KB)
Proposição de Lei nº 057-2019 - PL 036-2019 - Declara Utilidade Pública o Comercial Futebol Clube.pdf
(~135 KB)
Proposição de Lei nº 056-2019 - PL 077-2019 - Cria gratificacao Setor de Tecnologia da Informacao.pdf
(~140 KB)
Proposição de Lei nº 055-2019 - PL 073-2019 - Cria gratificacao cargo Diretor Escolar.pdf (~150 KB)
Proposição de Lei nº 054-2019 - PL 076-2019 - Cria cargo Supervidor Programa Crianca Feliz.pdf (~145 KB)
Proposição de Lei nº 059-2019 - PL 070-2019 - Veda nomeacao - Lei Maria da Penha.doc (~828 KB)
Proposição de Lei nº 058-2019 - PL 065-2019 - Inclusao do Simbolo Mundial do Autismo.doc (~828 KB)
Proposição de Lei nº 057-2019 - PL 036-2019 - Declara Utilidade Pública o Comercial Futebol Clube.doc
(~827 KB)
Proposição de Lei nº 056-2019 - PL 077-2019 - Cria gratificacao Setor de Tecnologia da Informacao.doc
(~832 KB)
Proposição de Lei nº 055-2019 - PL 073-2019 - Cria gratificacao cargo Diretor Escolar.doc (~845 KB)
Proposição de Lei nº 054-2019 - PL 076-2019 - Cria cargo Supervidor Programa Crianca Feliz.doc (~835 KB)

De ordem do Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Fundão, encaminho a este Poder Executivo anexo o
Ofício GP CMF nº 328/2019, bem como as Proposições de Lei Nº 54 a 59/19, assinadas digitalmente e seus
arquivos editáveis, com base na Resolução CMF nº 001/2018, que institui o Processo Eletrônico no âmbito deste
Poder Legislativo Municipal.

--

Atenciosamente,

Roberta Batistin da Cruz

Auxiliar Administrativo e Legislativo - Matrícula 139

Câmara Municipal de Fundão - Espírito Santo

Identificador: 34003000330032003A00540052004100 Conferência em autenticidade.